
Parkplatzgebühren Flughafen Altenrhein
Ab 1. Februar 2017

Dauer				   Preise in CHF		
	

bis	 30	 Minuten	 gratis	
bis	 1	 Stunde	 2.00	
bis 	 2	 Stunden	 3.00	
bis	 3	 Stunden	 5.00	
bis	 4 	 Stunden	 7.00	
bis 	 5	 Stunden	 9.00	
bis 	 6	 Stunden	 11.00	
bis 	 24	 Stunden	 25.00	
bis	 2	 Tage	 50.00	
bis	 3	 Tage	 62.00	
bis	 4 	 Tage	 74.00	
bis	 5	 Tage	 86.00	
bis	 6	 Tage	 98.00	
bis	 7	 Tage	 110.00	
bis	 8	 Tage	 122.00
Jeder weitere Tag plus CHF 12.-

Zuhause abfliegen
Einfach in Altenrhein abheben.

www.peoples.ch

Maximale Parkdauer: 60 Tage
Preise inkl. MWST | CHE101.248.402 MWST


